Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 011/2017

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORARIA DE

PROFESSORES CONFORME EDITAL Nº 007/2017.

 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

 ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 007/2.017, TORNA
PÚBLICA a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público para Contratação

Emergencial de 02 professores de Educação Física, 01 professor de Língua
Estrangeira Espanhol, 01 professor de História e 01 professor de Geografia,
conforme anexos a este Edital.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,
Estado do Rio Grande do Sul, aos 17 dias do mês de fevereiro de 2.017.

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

LINGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL

011  24

023  45

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

009  DESCLASSIFICADO

016  25

018  26

020  DESCLASSIFICADO

PROFESSOR DE HISTÓRIA

003  20

008  24

013  DESCLASSIFICADO

019  27

024  20

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

001  26

002  DESCLASSIFICADO

004  21

005  20

006  20

007  21

010  20

012  22

014  24

015  24

017  20

021   30

022  26

025  DESCLASSIFICADO

mailto:prefeitura@crissiumal-rs.com.br